关于做好2018年度党校教师系列
中级职称评审工作的通知

市委党校及各分校专业技术人员：
按照《关于做好2018年度职称评审工作及有关问题的通知》（齐人社发[2018]57号）、《关于2018年度黑龙江省党校教师专业技术职务任职资格评审工作有关问题的通知》（黑党职改字[2018]4号）文件要求，为做好2018年度党校教师系列中级职称评审工作，现就有关问题通知如下。
1、 党校教师系列任职资格条件按《黑龙江省中高级专业技术职务任职资格评审标准》（黑人保发[2010]111号，以下简称《评审标准》）执行。计算任职资格及从事专业技术工作年限和业绩成果的截止时间为2018年8月31日，中级职称的任职时间从2018年9月1日算起。上报业绩成果均需原件，复印件无效。
二、从今年开始，恢复专业技术人员被聘在岗1年以上方可申报高一级职称的政策规定。
三、各分校要坚持“谁主管、谁负责”的原则，做好基层单位审核推荐工作，对申报人员业绩成果真实性严格把关，对学历、经历、岗位聘用、申报渠道、业绩成果、能力水平等申报材料造假抄袭的，一律取消当年评审资格。申报人员名单需在本单位公示至少3个工作日，无异议后方可推荐。
[bookmark: _GoBack]四、职称评审具体信息录入、审核、上报和接收，均须通过平台办理。黑龙江省事业单位管理平台“党校教师系列中级评审会”现已开通，请参评人员在12月7日前完成网络平台信息申报工作。
五、纸质评审材料内容详见《关于2018年度黑龙江省党校教师专业技术职务任职资格评审工作有关问题的通知》。（附件2）
纸质材料上报时间：12月3日—12月7日。
地址：市委党校1号楼213室
联系人：范宁   联系电话：2729970。

附件：
1、《关于做好2018年度职称评审工作及有关问题的通知》
2、《关于2018年度黑龙江省党校教师专业技术职务任职资格评审工作有关问题的通知》

中共齐齐哈尔市委党校
2018年11月20日